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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1819 /45
Identyfikator prébki w laboratorium: 1480 /-

‘Typ i nazwa  wyrobu  budowlanego,!
:ktérego probke poddano badaniu:

Mazowiecki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
:Nazwa i adres zlecajacego: £ :
: . ! ul. Czeresniowa 98 :
\przeprowadzenie badan: ; .
: : 02-456 Warszawa :

:Imig, nazwisko | stanowisko:

' stuzbowe SSRGS Sl Tovaiint.| Marek Ramus - Starszy technik
ot . przep Jacego; Karina Litwin - specjalista - chemik

wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 3:
1. : Miejsce pobrania prébki: | u sprzedawcy "SUPERHOBBY MARKET BUDOWLANY" Sp. z .0.0. Al. Krakowska 102, 02- !

2 By T memn. g
A e
S et W = Aokl gl
5 3aoli;::afnz:ynI:[e:;:tl::lbenﬁ::ur;:ydURcwnejé wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanege nr 3: 2017-08.31 '
Co. rarmin " owaiod,~ “wabnodc " Wb{ 1, vy coaponans: e warnct 10 o s oo |

:przydatnosci, o ile wystepuje:

iProba w worku firmowym producenta, opakowana folig ochronna, oklejona tasma pakowa z:
.naplsem WOJEWODZKI INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W WARSZAWIE w opakowamu.

10Okreslenie sposobu 'kartonowym bez sladéw uszkodzen. Na worku umieszczona naklejka z napisem PROBKA:
7. iopakowania probki: !WYROBU BUDOWLANEGO oraz hologramy o tresci: Wojewddzki Inspektorat Nadzoru:
iBudowlanego w Warszawie Wydziat Wyrobow Budowlanych Prébka wyrobu budowlanego (Probka:

________ 'kontrolna wyrobu budowlanego) WINB - 00045 i WINB - 00046.

8 'Wielko$é partii wyrobu budowlanego z! wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego nr 3: :
" iktorej pobrano probke: :.....Brak danych - Art.. 16 ust. 2a ustawy o wyrobach budowlanych :
L T T T Spakowanie jednostkowe producenta :

S sy s i.....deKlarowane jako 25 kg, masa okreslona w ZBK 24,2 kg ___}
L R ) 0 o 0 i
EPrzeplsy, dokumenty'" Art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych:

‘normalizacyjne lub inne:(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1570 z pdzn, zm.),

10. Especyfikacje techniczru?, k.tére Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.
(ZASHIstwang  Prey P_“b'e"a“'“ "w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
.zabezpleczamu probki: .udostepnlanych na rynku krajowym (Dz.U. 2015, poz. 2332)

11, EData przeprowadzenia badania: . od 09 pazdziernika do 06 listopada 2017 r.

iMiejsce przeprowadzenia badania (jeéli zostato
iwykonane poza siedzibg laboratorium):

12.
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a zastosowanych metod badan

idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Probka w worku firmowym producentai
:0gledziny: :zabezpieczona folig ochronng bez $ladéw uszkodzen, w iloéci odpowiedniej dla przeprowadzenia;
: ibadan. . :

wyniki badan zamieszczono
w ponizszych tabelach

R L

Wrytrzymatosé na sciskanie [MPa]

wczesna po 7 dniach normowa po 28 dniach

23,9 = o1 1 37,5 * 08 *t

Data rozpoczecla/zakonczenia badania
09.10.2017

16.10,2017 06.11.2017

Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosd

Konsystencja normowa

[%] Czasy wiazania [min]
(badanie konieczne
do wykE)nan!a bagama poczatek Koniee
czasow wiazania)
31,5 :1:0,52 335 tzoz 385 1202

Data rozpoczecia/zakonczenia badania

11.10,2017

Wykonano wg PN-EN 196-3:2016, punkt 5 i 6 Metody badania cementu - Czes¢ 3:
Oznaczanie czaséw wigzania [ statosci objetosc

Ilosciowe oznaczenie skladnikéw gléwnych w cemencie

Skiad cementu bez regulatora czasu wiazania pe przeliczeniu wspélczynnikiem k= 1,0339
zawartosé skiadnika zawierajacego dwutlenek krzemu {%] Pro141,1 = 1,2*
zawartos¢ skfadnikow drugorzednych [%] 6,4
zawartosé Klinkieru [%] "K" 152,58 % 1,5%

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania 12.10.2017-25,10.2017

Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents
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#

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnoéé z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okredlonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego” nr 3°:

Deklarowane wilasciwoséci uzytkowe

okreslone w pkt. 4 "Protokotu pobrania Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé préobki wyrobu budowlanego” i w deklaracji badan i ocena tych
wiasciwosci uzytkowych wynikow®

NR 2 z dnia 20.01.2017 r.

Klinkier cementu portlandzkiego

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratori

[%] . 52,5 spe?ril?one

Popidt lotny krzemionkowy [%] 21-35 41,1 sperriltizone
w‘::t;z; r::::cs: \[Nn:::;na =16 23,9 spetnione
w:gz;;" :-:?:fhna:r::]w 2 =32,5i<525 37,5 spetnione
Poczatek czasu wigzania [min] =275 335 spelnione

Uwagi:

1 Niepewno$¢ na podstawie R dla Ke =0,4; p =95%
2 Niepewnos$¢ na podstawie testéw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Ocena | interpretacja wynikéw z badar nie jest objeta akredytacjq i dotyczy tylko badanej probki.

4 Zgodnie z zapisami normy PN-EN 197-1:2012 w punkcie 9.3 Kryterium zgodnosci dotyczace sktadu cementu "
przypadku pojedynczych wynikéw dopuszcza sie maksymalne odchylenie -2 w odniesieniu do dolnej i +2 w
odniesieniu do gérnej wartosci odniesienia.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplamach/sﬁﬁﬂeidﬁ%ﬂeﬁeﬁidzeneﬂﬁsestaei-deke@ﬂ%

imig, nazwisko i podpis f(ierownika laboratorium

kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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um w odniesleniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagari dotyczacych







